PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Reglette fluorescente Cabinet lite LS200 T5 14W 585mm Blanc code 0056960
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : REGT5LI1X14BL
Alimentation : Secteur Français
Fonctionnement sur variateur : spécial
Couleur : 830
Durée de vie moyenne : 20000 h
Luminosité : 1150 lm
Teinte : 3000
Reglette fluorescente Cabinet lite LS200 T5 14W 585mm Blanc code 0056960
Pour tube fluo 14W 55cm
Tube fourni
dimensions 587 X 26mm X 43mm
Câble d&#39;alimentation secteur sans prise et câble de liaison entre 2 réglettes fournis.
Packaging :
Dimensions produit : 23mm X 595mm Poids : 237g EAN : 5410288569604
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES